
Zarządzenie Nr 62/2010 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 11 sierpnia 20 lOr. 

) 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego na wykonanie zadania publicznego 
pn. "Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1148E w miejscowości Kopanka, 

Gmina Nowosolna w Powiecie Łódzkim Wschodnim na długości 0,834km". 

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Łodzi stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1399 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 11 stycznia 1999 r. (tekst jednolity: Obwieszczenie Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 kwietnia 2006 roku w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi), 
zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/446/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 maja 2009 r., Uchwałą Nr XLII/487/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 sierpnia 2009r., Uchwałą Nr L/645/2010 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2010 r., 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję zwaną dalej "Komisją odbiorową" w następującym składzie: 

l. Zbigniew Burzyński - Przewodniczący Komisji 
2. Małgorzata Kuląg - Przedstawiciel Gminy Nowosolna 
3. Bernard Milewicz - Koordynator robót 

§ 2. Zadaniem Komisji odbiorowej jest przeprowadzenie czynnoscl odbioru 
wykonanych robót stosownie do umowy Nr 181/2010 z dnia 16.06.201Or. 

§ 3. Komisja ma charakter doraźny. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


